教发〔2011〕20号

关于发布《南京邮电大学本科学生办理成绩单的暂行规定》的通知
各学院（部）、职能部门：

《南京邮电大学本科学生办理成绩单的暂行规定》已由教学例会讨论通过，现予发布，请遵照执行。

	                  二〇一一年四月二十一日

南京邮电大学本科学生办理成绩单的暂行规定

为规范学生办理成绩单的管理工作，本着以人为本，服务学生的管理理念，根据我校的实际情况，特制订本规定。

一、就业与毕业成绩单

学生就业与毕业成绩单，由学生所在学院（部）于学生就业与毕业的当年通过教务管理系统打印，加盖学院（部）公章，报教务处审核后再加盖教务处公章。每名学生的就业与毕业成绩单分别只能打印一份。

二、出国成绩单

在校生出国成绩单由学生所在学院（部）通过教务管理系统打印，学院（部）负责审核盖章，教务处加盖公章并出具相关证明；毕业三年以内的往届生出国成绩单由教务处负责打印并出具相关证明；其他学生成绩单及相关证明由档案馆负责出具。
1.在校生：需本人申请，填写《一般事务申请表》，并经辅导员签字后方可办理。

2.往届生：需本人申请，填写《一般事务申请表》,凭本人身份证（复印件）办理。如需办理出国用英文毕业证书（学位证书），需提供我校颁发的毕业证书复印件（学位证书复印件）。如委托他人办理，被委托人另需提供当事人亲笔签名的委托书、当事人身份证复印件、被委托人身份证复印件。
学校允许往届生在离校后两年内回校修读课程，并按照课程最高成绩计入出国成绩单。

3.收费标准：按照《江苏省高等学校服务性收费和代收费管理暂行办法》（苏价费[2007]270号，苏财综[2007]68号，苏教财[2007]36号）中相关规定，学校根据翻译工作量和低于市场价的原则收取翻译服务费，具体收费标准见附件。

4.办理时间：每学期第四周至第十五周，每星期二全天、星期四上午办理，其它时间不办理。

5.办理地点：
教务处：学生接待中心——仙林行政南楼258室;
档案馆：仙林图书馆楼一楼，北门右侧进入。
6.完成期限：一般完成期限为五个工作日。

三、本规定自2011年4月起执行，由教务处和档案馆在各自职责范围内负责解释。
	附件：
	南京邮电大学学生办理出国成绩单收费标准

	主题词：成绩单△ 暂行规定△

	南京邮电大学教务处
	2011年4月21日印发

附件：南京邮电大学学生办理出国成绩单收费标准
南京邮电大学学生办理出国成绩单收费标准
	项目
	第一份
	翻译一份
	增加一份
	备注

	中文成绩单
	10元

	2元

	英文成绩单

	50元
	2元

	中文毕业证书
	10元

	2元

	英文毕业证书

	20元
	2元

	中文学位证书
	10元

	2元

	英文学位证书

	20元
	2元

	英文在读证明

	20元
	2元

	录取花名册
	10元

	2元
	仅在档案馆办理

PAGE
─　5　─